SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS – CFT

COORDENAÇÃO ELEITORAL NACIONAL - CEN
SCS Quadra 02 Bl. D, 9º andar Ed. Oscar Niemeyer – CEP 70316-900 – Brasília-DF.

EDITAL ELEITORAL Nº 10/2019
ELEIÇÕES DE CONSELHEIROS REGIONAIS

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL-CER-CRT- 03
(ALAGOAS, PARAÍBA, PERNAMBUCO E SERGIPE)

A Comissão Eleitoral Regional-CER-CRT- 03 (ALAGOAS, PARAÍBA, PERNAMBUCO E
SERGIPE), instituída pelo artigo 14, do Anexo I da Resolução Nº 51, de 18 de janeiro de
2019, do Conselho Federal dos Técnicos Industrias - CFT, usando de suas atribuições que
lhes confere o artigo 52, do Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICO o endereço das
mesas receptoras aprovadas no EDITAL ELEITORAL Nº 08/2019, do CRT-03, de 20 de março

de 2019, para eleição de Conselheiro e Suplente do Conselho Regional de Técnicos
Industriais CRT- 03 (ALAGOAS, PARAÍBA, PERNAMBUCO E SERGIPE.

MESA RECEPTORA ENDEREÇO

Mesa Receptora 001 - Maceió – AL Sede do Sintec-AL - Ladeira Dr Geraldo
Santos, 250, Farol, Maceió, AL

Mesa Receptora 002 - João Pessoa – PB Sede SINTEC - PB, Edifício Argemiro Holanda,
Avenida Nossa Senhora de Fátima, nº 1347 -
Sala 305 - 2º Andar - Bairro da Torre - João
Pessoa - PB

Mesa Receptora 003 - Carpina – PE Galeria Padre Rocha – loja G, 1º andar, Av.
Padre Rocha, nº 43, São José, Carpina, PE

Mesa Receptora 004 - Caruaru – PE Câmara Municipal de Caruaru - Rua 15 de
Novembro, 201, Nossa Senhora das Dores,
Caruaru, PE

Mesa Receptora 005 - Petrolina – PE SENAI Petrolina - Av. Monsenhor Ângelo
Sampaio, 267 - Vila Eduardo, Petrolina – PE

Mesa Receptora 006 - Recife – PE SENAI - Santo Amaro - Av. Norte Miguel
Arraes de Alencar, 539, Santo Amaro, Recife-
PE

Mesa Receptora 007 - Aracaju – SE SINTEC - Rua L, 55, Loteamento Rio Poxim,
Bairro Inácio Barbosa, Aracaju – SE

Mesa Receptora 008 - Carmópolis – SE SINDIMONT/SE - Rua Manoel Barbosa dos
Santos, 164, Bairro Loteamento Albano Franco,
Carmópolis - SE

Mesa Receptora 009 - Lagarto – SE SEMDURB - Rua Major Mizael Vieira, 125,
Lagarto - SE

Recife, 02 de abril de 2019.

AUGUSTO CARLOS VAZ DE OLIVEIRA
Coordenador da CER – CRT-03